UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

EDITAL DCET N° 07/2024-UNIFAP, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2024

RESULTADO PROVISÓRIO

O Departamento de Ciências Exatas e Tecnológicas torna público o Resultado Provisório do Processo de Seleção do Programa de Bolsa

Monitoria 2024.2. Conforme o item 15.4, caberá recurso do Resultado Provisório no link https://forms.gle/rTzYnhD8VBNAvLEC7, , no dia 04

de dezembro de 2024 até as 18 horas.

ENGENHARIA CIVIL

Disciplina: Fenômenos de Transporte

CLASSIFICAÇÃO NOME NAHE NE NF SITUAÇÃO

1 Gabriel Cardoso de Lacerda Bittencourt 7,9 8,2 16,1 CLASSIFICADO NA VAGA

2 Carlos Armando Reyes Flores 6,02 8,8 14,82
APROVADO

CADASTRO RESERVA

Disciplina: Mecânica dos Sólidos I

CLASSIFICAÇÃO NOME NAHE NE NF SITUAÇÃO

1 Gabriel Cardoso de Lacerda Bittencourt 6,11 10 16,11 CLASSIFICADO NA VAGA

Macapá-AP, 03 de dezembro de 2024

Cristina Maria Baddini Lucas
Diretora do Departamento de Ciências Exatas e Tecnológicas

Portaria Nº 2146/2023 – UNIFAP

https://forms.gle/rTzYnhD8VBNAvLEC7